
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1.máje 2518 , 397 01 Písek, PEKLO Michal mob:  702 488 061 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 24 ze dne 10.04.2025  

Přítomni:  Peklo Michal, Řezáč Michal, Třeštík Petr

SOUTĚŽE - schválení odehraných utkání:
8. liga (OP muži) - 16. kolo (schváleno) - mimo Mirotice - Božetice
9. liga (OS muži) - 16. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 12. kolo (schváleno)
OP mladší žáci - 12. kolo (schváleno) - mimo Hradiště „C“ - Mirovice
OP starší přípravka - 16. kolo (schváleno) - mimo Albrechtice - ZVVZ „B“

Hradiště „B“ - Sepekov/Chyšky
OP mladší přípravka I - 16. kolo (schváleno)
OP mladší přípravka II - 12. kolo (schváleno)

Změna termínu schválená STK: 

9. liga (OS muži):
17. kolo Krč - Čížová „B“ NE 13.04. 15:00 Krč

- změna pořadatelství

OP mladší žáci:
12. kolo Hradiště „C“ - Mirovice ÚT 15.04. 17:00 Hradiště
14. kolo Čimelice - Kovářov ÚT 29.04. 17:00 Čimelice
16. kolo Hradiště „C“ - Čížová/Semice ÚT 29.04. 17:00 Hradiště

OP starší přípravka:
17. kolo Písek „B“ - Hradiště „B“ ÚT 08.04. 18:00 UMT Písek

OP mladší přípravka II:
13. kolo Protivín - Chyšky/Sepekov SO 12.04. 13:30 UMT U školy

- změna hřiště

Pokuty:

OS II. třída muži Mirotice - Božetice, dle zápisu rozhodčího utkání nebylo sehráno pro nedostavení se 
družstva hostů k mistrovskému utkání. STK jako pověřený řídící orgán soutěže předává nesehrané 
utkání k dořešení DK s návrhem kontumace a návrhem na pokutu dle RS.



Různé: 

STK upozorňuje oddíl, že změnu v soupiskách je možné pouze žádostí řídícímu orgánu OFS Písek, 
a to jen do 30.04.2025 

STK připomíná oddílům povinnost mít k utkání k dispozici listinu hráčů a případnou soupisku 
mužstva hrající vyšší soutěž. Dále připomínáme označení funkcionářů v technické zóně. 
Během jarní části soutěže budou probíhat namátkové kontroly. 

STK a KM upozorňují na nominaci hráčů výběrů OFS Písek U12 a U11 na TU na „Složišti v Českých
Budějovicích“ dne 16.04.2025. Nominace byly na oddíly zaslány mailem 09.04.2025 a budou i přílohou
zprávy STK. 

STK žádá všechny oddíly, aby dotazník k pasportizaci hřišť sportovních areálů vyplnily nejpozději do 
31.05.2025. Odkazy k pasportizacím byly oddílům zaslány emailem 01.04.2025. 

STK připomíná oddílům povinnost mít k utkání k dispozici listinu hráčů a případnou soupisku 
mužstva hrající vyšší soutěž.  Dále připomínáme označení funkcionářů v technické zóně. 
Během jarní části soutěže budou probíhat namátkové kontroly. 

STK uděluje pokutu ve výši 200,- dle RS Příloha č.3 e) nerespektování platných směrnic, pravidel 
fotbalu, příkazů a nařízení vydaných řídícím orgánem OFS Písek oddílům:
Nepředložení listiny hráčů: TJ Podolí II, TJ Sokol Putim, FK Kestřany
Nepředložení soupisky: spol. Bernartice/Branice

STK předává KR k dořešení tyto rozhodčí (dle RS Příloha č.3 e) nerespektování platných směrnic, 
pravidel fotbalu, příkazů a nařízení vydaných řídícím orgánem OFS Písek):
Pařík Zdeněk, Pečenka Miroslav, Štancl David, Štěpka Vojtěch, Zušťák Jan

Příští zasedání STK bude 17.04.2025 v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví příloha
č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

V Písku dne 10.04.2025 STK OFS Písek


